木造帆船『シナーラ』が「クラシックボートアワード」にノミネートされました



JSAF 会員の皆様

帆船シナーラがクラシックボートマガジン誌(https://awards.classicboat.co.uk/)のアワードにノミネートされた旨、株式会社リビエラリゾートからご連絡いただきました。シナーラは、2020東京オリンピック・パラリンピックのセーリング競技において、VIP ボートとして働くことが組織委員会及びワールドセーリングとの間で予定されており、リビエラリゾート社には、当連盟に様々なご協力をいただいております。

シナーラは日本から唯一ノミネートされた美しいクラシックボートであります。

全世界の購読者が対象の投票とのことで、アジアからノミネートの「シナーラ」は不利ともいわれているとのことで、JSAF 会員の皆さまにご協力の要請が参りましたのでご案内いたしました。

日本が保有するクラシックボートが世界の舞台で栄誉に輝きますよう投票へご協力よろしくお願いいたします。

2021 年 1 月 18 日 公益財団法人日本セーリング連盟 会長 河野 博文 2015 年のレストアプロジェクト立ち上げから6年、三浦のリビエラシーボニアマリーナで本格修復に取り組んできたリビエラ所有の歴史的木造帆船「海の貴婦人 シナーラ」が、48 か月におよぶレストア作業を経て修復が完成しました。

そしてこの度、『シナーラ』が、「クラシックヨットに関わる全ての人の情熱と献身を讃えて送られる賞」であるクラシックボートアワードにノミネートされたことが、1月15日正式に発表されました。

名誉な賞にノミネートされたことに感謝すると共ともに、大変喜ばしく、ぜひアワードを受賞できればと思っております。JSAF 会員の皆様・関係の方々に投票して応援していただけたら幸いです。

https://cynara.jp/

【投票方法のご案内】

投票は1メールアドレスにつき1票で、どなたでも参加できます。ぜひ、皆様、投票いただき、盛り上げていただけたら幸いです。

■投票方法■

投票は、英語ですが、非常に簡単です!

投票期間:3月8日、9:00まで

- ・アワードへのノミネートについて。「投票のやり方」も記載あり
 - → https://cynara.jp/ja/news-friday-15-january-2021-2/
- ・投票のやり方 PDF

 \rightarrow

https://www.riviera.co.jp/file/awards howtovote.pdf? ga=2.238850304.1690244172. 1610857522-1436510686.1604301060